令和４年 ５月１５日

保 護 者 各 位

豊見城市豊見城小学校

校 長  佐久本 広志

(公印省略)

5年 2組の学校 PCR検査について（お知らせ）

  保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動ならびに感染予防へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

見出しの学級内において新型コロナ陽性者を確認しました。学級内で感染が広がってい

る可能性もあるため学校 PCR検査を予定しています。

学校としては以下の対応を行います。

記

１． 5年 2組を「学校 PCR」にかけます。

                ⇒ 「学校 PCR」チームに検査を依頼。検査日を調整し

5年 2組保護者へ連絡します。

２． 注意事項

     ・発熱、風邪症状がある場合は、「学校 PCR」を待たずに早めに医療機関で

受診し、医師の判断のもと抗原検査・PCRを受けて下さい。

・学校 PCRの検査対象児は 5月 11日（水）に登校していた児童になります。

・5年 2組の学級閉鎖はありません。

＜お問い合わせ＞

豊見城小学校 TEL：８５０－５３７７

FAX：８５０－６８２４

          教 頭：石嶺 真樹